PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ___________  № ______

О внесении изменений
 в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 24.03.2017г. № 81-адм
         В соответствии с Федеральным законом от 15 ноября 1997г. №143-ФЗ «Об актах гражданского состояния», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с областным законом от 02.10.2006г. №111-з « О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области отдельными государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния» Уставом муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
        Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 24.03.2017г. №81-адм «Об утверждении Положения об Отделе записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области», изложив  Положение об Отделе записи актов гражданского состояния Администрации    муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в новой редакции (прилагается).
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области pochinok.admin-smolensk.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава муниципального
образования «Починковский район» Смоленской области

                              А.В. Голуб

Рег. № 0074-адм от 17.07.2019, Подписано ЭП: Евсеенкова Алена Олеговна, Ведущий специалист - юрист 16.07.2019 16:39:41; Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 17.07.2019 11:41:54, Распечатал________________